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Copa Vainilla - Chocolate 

Copa Vainilla 

Copa Nata - Fresa 

Copa Vainilla "Sin Azúcar"  

Sandwich sabor  nata 

Calippo Lima-Limón 

Super Twister 

Frigo Chuches  

Haribo Push Up  

Solero Exotic 

Magnum Almendras 

Magnum Blanco 

Magnum Classic 

Magnum Double Chocolate 

Magnum Doble Gold Caramel 

Cornetto XXL 

Cornetto Choc´N´Ball 

Ben & Jerry´s Vainilla Pecan 

Ben & Jerry´s Chocolate Fudge Brownie 

Ben & Jerry´s Strawberry Cheescake 

Ben & Jerry´s Cookie Dough
 

 

Frigodedo

Cornetto XXL 

Cornetto Go  

Cornetto Nata Chocolate 

Calippo Fresa

Calippo Cola

Cornetto Vainilla 

PVP 

1,20 € 

1,20 € 

1,20 € 

1,20 € 

1,50 € 

1,80 € 

1,80 € 

1,80 € 

1,80 € 

1,80 € 

1,80 € 

1,80 € 

2,20 € 

2,20 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 € 

2,60 €

1,80 € 

1,80 € 

Chocolate  

-

-

-

-----

-----

Todos los productos mostrados en ésta carta tienen los impuestos (IGIC) inclui-
dos.

La declaración de alérgenos se ha realizado conforme a los 14 ingredientes alér-
gicos enumerados en el R(EU) nº1169/2011. No podemos excluir totalmente una 

presencia accidental de otros ingredientes alergénicos en nuestros alimentos y 
bebidas, que pueden aparecer por contaminación cruzada durante su elabora-

-
tros productos

All products shown in this menu have taxes (IGIC) included.
The declaration of allergens has been subject to 14 allergic ingredients listed in 
the R(EU) nº1169/2011. We cannot completely exclude an accidental presence of 

other ingredients, allergens in our food & beverage, appearing by cross contami-
nation during processing or manipulation. We have at your disposal all our pro-

ducts datasheet

Alle Preise auf dieser Karte enthalten die gesetzlichen Steuern (IGIC).
Nach der Allergeninformationsverordnung R(EU) nº1169/2011 haben wir die 14 aller-

sich während der Zubereitung oder Manipulation, Spuren von allergieerregenden 

@hovimapanorama


